
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 30/10/2019 | Edição: 210 | Seção: 3 | Página: 75

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Bahia/Reitoria

EXTRATO DE CONTRATO Nº 13/2019 - UASG 158145

Nº Processo: 23278015599201869.

PREGÃO SRP Nº 2/2019. Contratante: INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, -CIENCIA E

TECNOLOGIA DA. CNPJ Contratado: 10339154000166. Contratado : RADAR GESTAO DE NEGOCIOS E -

MARKETING PROMOCIONAL LTDA. Objeto: Serviço cerimonial e de montagem de eventos para a

Reitoria do IFBA. Fundamento Legal: Lei 8666/93 e 10520/02 . Vigência: 25/10/2019 a 25/10/2020.

Valor Total: R$33.583,00. Fonte: 8100000000 - 2019NE800832. Data de Assinatura: 25/10/2019.

(SICON - 29/10/2019) 158145-26427-2019NE800015

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


